
ZARZĄDZENIE NR 111/91/2014

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 23 czerwca 2014 roku

w sprawie ustalenia cen za l m3 wody dostarczanej odbiorcom i l m3

ścieków ponoszonych przez odbiorców usług gminnej sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym(Dz. U. z 2013 roku póz 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ !

Ustala się cenę za cen za l m3 wody dostarczanej odbiorcom usług gminnej sieci
wodociągowej zaliczonych do grupy taryfowej l i 3 na 3.63 zł (netto) Ij. 3.92 zł (brutto).

§2

Ustala się cenę za cen za l m3 ścieków ponoszonych przez odbiorców ustug gminnej sieci
kanalizacyjnej zaliczonych do grupy taryfowej l i 3 na 5.45 zł (netto) tj. 5.89 zł (brutto).

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu
Gminy Bodzechów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ! lipca 2014 roku.

R A D C A P R A W , , Y ;:,_


